
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 174.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 8 października 2015 roku 

 

   

zmieniające Zarządzenie  Nr 20.2012 Burmistrza  Halinowa z  dnia 13 lutego 2012 roku   

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego  

w Halinowie.  
 
 

Na podstawie art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., 

poz.1502 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz.1202), zarządzam  co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 20.2012 Burmistrza Halinowa z dnia 13 lutego 2012 roku w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w 

Halinowie, zmienionym Zarządzeniem Nr 113.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 13 lipca 

2015 r.,  wprowadza się następującą zmianę: 

- §9 otrzymuje brzmienie:   

„§ 9 

Dodatek specjalny 

 

1. Na dodatki specjalne, planuje się corocznie w budżecie gminy nie więcej niż 15% 

kwoty zaplanowanej na wynagrodzenia zasadnicze pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach kierowniczych urzędniczych i urzędniczych. 

2. Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku kierowniczym urzędniczym oraz 

urzędniczym, z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub 

powierzenia dodatkowych zadań, może zostać przyznany, dodatek specjalny  

w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

3. Dodatek specjalny przyznaje Burmistrz. 

4. Dodatek specjalny może być przyznany na czas określony.  

5. Dodatek specjalny, wypłacany jest w terminie wypłaty wynagrodzenia. 

6. Dodatek specjalny nie przysługuje za okres pobierania wynagrodzenia i zasiłku  

za czas choroby oraz pozostałych świadczeń w razie choroby i macierzyństwa.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

 

 
          

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 


